
 
 
P O R T A R I A    Nº 271 /2013 
 
SÚMULA: Exonera os funcionarios ocupante de 
cargo de Provimento em Comissão e dá outras 
providências. 

 
JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando de interesse 
da Administração.  

 
 

  RESOLVE: 
 
 

                                   Art. 1º - Fica pela presente Portaria exonerados, a 
partir do dia 20/12/2013, os funcionários abaixo relacionados ocupantes dos 
Cargos de Provimento em Comissão.   

 
Davi Ribeiro de Lima Encarregado do Serv. de Fisc. de Obras 
Graciela Aparecida de Araujo Chefe do Núcleo de Biblioteca Publica 
Jose Francisco Ferreira Campos Enc. Do Serv. Públ. da Vila Bela Vista 
Maria do Socorro Carvalho S.Malagute Chefe da Seção de Empenho 
Marcos Henrique Manoel Pavaneli Chefe do Setor de Adm Escolar 
Thays de Souza Enc. Do Serv.Públ.da Vila Aymorés 

 
Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.  
 
 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 

   Paço Municipal, aos 19 dezembro de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 

   JOSE ROBERTO COCO    
    Prefeito Municipal 

 


